
PROGETTO

Prededuzione Privilegio Chirografo Non precisato Prededuzione Privilegio Chirografo Prededuzione Privilegio Chirografo

€ 273.427,85 € 119.511,86 € 273.427,85 € 119.511,86 € 273.427,85 € 119.511,86

€ 29.452,54 € 29.452,54 € 29.452,54

€ 6.199,14 € 0,00 € 0,00

€ 4.820,03 € 4.820,03 € 4.820,03

€ 3.000,00 € 3.000,00 € 3.000,00

€ 6.199,14 € 935,52 € 6.199,14 € 0,00 € 6.199,14 € 0,00

€ 9.621,76 € 9.621,76 € 9.621,76

Totali €: € 7.820,03 € 289.248,75 € 120.447,38 € 35.651,68 € 4.820,03 € 292.248,75 € 148.964,40 € 4.820,03 € 292.248,75 € 148.964,40

Stato Passivo  - Procedura di liquidazione del Patrimonio TATTOLI VINCENZO - Tribunale di Trani,  Sent. n. 24/2024, pubblicata il 18/03/2024

Rep. n. 27/2024 del 18/03/2024 - Numero di Ruolo generale: 11/2024

6

Agenzia delle Entrate–Riscossione 

Pec:

pug.procedure.concorsuali.speciali

@pec.agenziariscossione.gov.it Si chiede l'ammissione per € 4.861,39 in privilegio Grado 18 artt. 2752 c.c. n. 18 art. 2778 c.c; € 1.337,75 in Privilegio Grado 18 artt. 2752 e 2749 c.c. n. 18 art. 2778 c.c.; € 935,52 

in chirografo.

Si ammette il credito in privilegio cosi come richiesto ed in particolare € 4.861,39  in privilegio  Grado 18 artt. 2752 c.c. n. 18 art. 

2778 c.c; € 1.337,75 in Privilegio Grado 18 artt. 2752 e 2749 c.c. n. 18 art. 2778 c.c; si  esclude il credito insinuato in chirografo  (€ 

935,52),  in quanto relativo  a diritti di notifica e spese  tabellari relativo a ruolo non notificato alla data dell'apertura della 

liquidazione giudiziale.

2

COMPASS BANCA S.P.A.

Pec: compass@pec.compassonli

ne.it

Si chiede l'ammissione per € 29.452,54 relativo al contratto di finanziamento n. 24648344. Si ammette l'importo richiesto in chirografo.

3
Agenzia delle Entrate di Bari Pec:

dp.bari@pce.agenziaentrate.it

Si chiede l'ammissione per 6.199,14 relativo al controllo ex art. 36 - 36BIS - Identificativo atto T211130123212362220000001/D Si  esclude il credito, in quanto  è stato oggetto di insinuazione al passivo da parte dell' Agenzia delle Entrate Riscossione.

DOMANDE DI  PARTECIPAZIONE ALLA  LIQUIDAZIONE AMMISSIONE

7
Agenzia delle Entrate di Bari                               

Pec: dp.bari@pce.agenziaentrate.it                             Si chiede l' ammissione del credito  erariale in privilegio generale ai sensi degli artt. 2752 comma 1 e 2778 n. 18 c.c.-  Si ammette il credito erariale così come richiesto ed in particolare € 9.621,76 in privilegio generale ex artt. 2752 comma 1 e 2778 n. 

18 c.c.-

4
OCC di Trani Pec:

occditrani@legalmail.it

Credito vantato dall’O.C.C. di Trani è pari al compenso spettante per la Procedura di Liquidazione controllata del 03/10/2023 che il Sig. Tattoli Vincenzo ha iscritto all’Occ di 

Trani con prot. N. 1100/2023 così come da Preventivo e Relazione del Gestore della Crisi depositata.

Si ammette il credito (come richiesto) che sarà oggetto di liquidazione finale e definitiva da parte del G.D.

5

Avv. to Anna Giulia Murolo e Avv. to

Maria Olimpia d’Amore Pec:

annagiulia.murolo@pec.ordineavvo

catitrani.it;

mariaolimpia.damore@pec.ordinea

vvocatitrani.it

Si chiede l'ammissione del credito nella misura di € 3.000,00 oltre accessori fiscali e previdenziali in prededuzione, ovvvero in subordine in privilegio ex art. 2751 bis n.2 c.c. Si ammette il credito in € 3.000,00, oltre accessori fiscali e previdenziali, in privilegio ex art.2751 bis n.2 c.c. in quanto non prevista 

la prededuzione per gli advisor nelle procedure di liquidazione controllata del patrimonio.

Preso atto delle osservazioni  dell' Agenzia delle Entrate di Bari, si propone l' ammissione del credito erariale così come richiesto ed 

in particolare € 9.621,76 in privilegio generale ex artt. 2752 comma 1 e 2778 n. 18 c.c.-

CreditoriN.

Si chiede l'ammissione per i seguenti importi: € 14.771,82 in Privilegio Grado 1 artt. 2753 e 2749 c.c. n. 1 art. 2778 c.c. ; € 147,78 in Privilegio Grado 1 artt. 2754 c.c. e 4 p.3 D.L. 

9/10/89 n. 338 n. 1 art. 2778 c.c.; € 4,77 in Privilegio Grado 8 artt. 2754 c.c. n. 8 art. 2778 c.c. (50%); € 2.076,03 in Privilegio Grado 8 artt. 2754 e 2749 c.c. n. 8 art. 2778 c.c. 

(50%) ; € 69.113,96 in Privilegio Grado 18 artt. 2752 e 2749 c.c. n. 18 art. 2778 c.c. ; € 187.313,49 in Privilegio Grado 19 artt. 2752 e 2749 c.c. n. 19 art. 2778 c.c.; € 119.511,86 in 

chirografo.

Si ammette come da richiesta: € 14.771,82 in Privilegio Grado 1 artt. 2753 e 2749 c.c. n. 1 art. 2778 c.c. ; € 147,78 in Privilegio Grado 

1 artt. 2754 c.c. e 4 p.3 D.L. 9/10/89 n. 338 n. 1 art. 2778 c.c.; € 4,77 in Privilegio Grado 8 artt. 2754 c.c. n. 8 art. 2778 c.c. (50%); € 

2.076,03 in Privilegio Grado 8 artt. 2754 e 2749 c.c. n. 8 art. 2778 c.c. (50%) ; € 69.113,96 in Privilegio Grado 18 artt. 2752 e 2749 c.c. 

n. 18 art. 2778 c.c. ; € 187.313,49 in Privilegio Grado 19 artt. 2752 e 2749 c.c. n. 19 art. 2778 c.c.; € 119.511,86 in chirografo.

1

Agenzia delle Entrate–Riscossione

Pec:

pug.procedure.concorsuali.speciali

@pec.agenziariscossione.gov.it
Si propone l'ammissione come da richiesta: € 14.771,82 in Privilegio Grado 1 artt. 2753 e 2749 c.c. n. 1 art. 2778 c.c. ; € 147,78 in 

Privilegio Grado 1 artt. 2754 c.c. e 4 p.3 D.L. 9/10/89 n. 338 n. 1 art. 2778 c.c.; € 4,77 in Privilegio Grado 8 artt. 2754 c.c. n. 8 art. 

2778 c.c. (50%); € 2.076,03 in Privilegio Grado 8 artt. 2754 e 2749 c.c. n. 8 art. 2778 c.c. (50%) ; € 69.113,96 in Privilegio Grado 18 

artt. 2752 e 2749 c.c. n. 18 art. 2778 c.c. ; € 187.313,49 in Privilegio Grado 19 artt. 2752 e 2749 c.c. n. 19 art. 2778 c.c.; € 119.511,86 

in chirografo.

Esaminata la documentazione allegata, si propone l'ammissione dell'importo richiesto in chirografo.

Si propone l'esclusione del credito, in quanto  è stato oggetto di insinuazione al passivo da parte dell' Agenzia delle Entrate 

Riscossione.

Si proponel'ammissione del credito (come richiesto) che sarà oggetto di liquidazione finale e definitiva da parte del G.D.

Si propone l'ammissione del credito in € 3.000,00, oltre accessori fiscali e previdenziali, in privilegio ex art.2751 bis n.2 c.c. in 

quanto non prevista la prededuzione per gli advisor nelle procedure di liquidazione controllata del patrimonio.

Si propone l'amissione del credito in privilegio cosi come richiesto ed in particolare € 4.861,39 in privilegio Grado 18 artt. 2752 c.c. 

n. 18 art. 2778 c.c; € 1.337,75 in Privilegio Grado 18 artt. 2752 e 2749 c.c. n. 18 art. 2778 c.c; si propone l'esclusione del credito 

insinuato in chirografo  in quanto relativo  a diritti di notifica e spese  tabellari relativo a ruolo non notificato alla data dell'apertura 

della liquidazione giudiziale.

Firmato Da: RUGGIERO PIO DEFAZIO Emesso Da: INFOCERT QUALIFIED ELECTRONIC SIGNATURE CA 3 Serial#: 1597702


